Signum Odonis gloriosissimi Regis. 
Datum VIII. Kal. Julii anno Incarnationis Dominí 

D C C C -
(*) . Honorius PP. III, in Bulla confirmatoria ( asno 12 2 2.) sic 

inquit: Vtllam Vici , Castrum de Anexe , & alia bona qua indjtA recor~ 
dationis odo} Rex Trancict, Ecclesu vestra fia llberalitate donayit. 
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D C C C L X X X V I I I . Indictione VI . anno secundo (#) regnant̂  
domno Odone gloriosissimo Rege. 

Actum Aurelianis feliciter. Amen. 
Teodardus Narbonensis Archiepiscopus. 

III. 

E C C L E S 1 M S A K C T I A K Í > ® $ J S (DE F o m A 
consecratio , anno (Dn'u 888, ah Episcopo 

Ausonensi Gothmaro facta, 

IN nomine Dñí Deí summi ac Regís aeterní, sub anno Incar̂  
nationis Domini nostri Jesu Christi D C C C L X X X V I I I . in-

dictione VI . seu sub anno primo quo obiit Karolus imperante, 
Christo regnante , Regem expectante , seu in die Idus Januarii, 
in diebus prsedictis , & tempore praefato veniens eximius virque 
pacificus , aimusve Pater Reverentissimus summusque Sacerdos 
Gothmarus Episcopus , in Comitatu Ausona in Castro qui nim^ 
cupant Fonda ad consecranda Ecclesil D e i , quae sita est in eo-
dem locum,atque in honorem S. Andrea? Apostoli dicata , qua 
corde contrito , & nutu divino edificare conatus est, videlicet 
viri iüustri, id est, Alvarus Presbyter, Recharedus Presbyter, 
& Centurias , & Bera , & El la , & Gallenius , sive & omnes ho-
mines commanentes in praefato Castro Fonda in quorum merí^ 
tum surrexerunt limina Templi , atque tradíderunt ad eandem 
Ecclesiam ad Pontifíci dedicaret, sicuti & bene-
dixit, ac dedicavit Ecclesia S. Andreas Apostoli memorati, Ad 
ipsius dedicationera tradídimus nos Ego Alvarus Presbyter caln 
cem, & patenam, míssalem, iectionarium , & organum , casul-
lam, alba , & stola. Et ego Recharedus Presbyter trado ibi sí-
militer Iectionarium , calicem , & patenam , & casulla , & stola. 
Et ego supradictus Presbyter Alvarus, & Pater meus Centurius 
tradimus ibi térras cultas modiatas U . Ella trado ibi mdts f. & 

afron-; 
(*) L. p'mo. Vide fag. 78, 

Apéndices, III. hl̂ j 
afrontar ipsa térra de oriente in térra de Feudereclo vel térras 
cremas : & de meridie inlaterat de do vel térra erema; 
& de occidentis in strata quae discurrit ubique : & de aquilone 
in ipsa serra quae inde divertit. Ego Beta trado ibi Semodiata 
una de térra , & afrontat ipsa térra de parte orientis in térra An
tonio. De meridie inlaterat in térra erema: de occiduo in térra 
Recharedo. Et ego Gallenius trado ibi Cásale, & Curtile , & 
hortale , & afrontat de Orientis in ipso torrente , & de meridie 
in térra Ansemundi , & de occiduo in ipsa strata , & de circí 
in térra de Fendoredo , & de Ferriola femina , & nos homines 
commanentes in ipso Castro Fonda , tam majores quam minores 
tradimus ibi térra culta modiatas & afrontat de parte 
orientis in térra de Ansemundo , vel in ipso torrente , & de 
meridie in térra de Fransovigia , & de occidente in térra Anse
mundi , & Addanagildi. Ideo nos omnes haec omnia superius 
dicta , terris, & ea quas dicta sunt ob amorem D e i , ut á vincu-
lís peccatorum nostrorum absolvere dignetur , & propter dedi-
cationem S. Andreas Ecclesise , & ejus sacrationem, sic tradimus 
híEC omnia ad ipsius domum S. Andreae Apostoli & ipso Sacer
dote praedicto Alvaro , qui modo ibi Deo deservit, & Sacerdo-
tibus cunctis qui ibi in futuro tempore sunt servituri eodem mo
do ut deinceps usque in perpetuum quidquid de hxc omnia, 
seu & de alia quae ad eamdem domum Dei praedictae aliquis ho
mo Deo imperante legitime tradere voluerit, & tradiderit, om
nes Sacerdotes praesentes & futuri ad partibus S. Andreae Apos
toli ipso patrocinante recipiant , teneant, & possideant, atque 
ipsius nomine deffendant , usuandi, laborandique, & oflferendí 
fructum potestatem teneant offerri, vel ab olim minime. Quod 
si nos ipsi donatores, vel quilibet homo ex adverso irruens per
sona , vel irruere certaverit, quod contra hanc dotem B. A n 
drea: Apostoli facta, & ad nos traditá temptare , vel inquietare 
ausus fuerit, primum ab agmine Sanctorum , & divino consor-
tio in ultimum diem laetitiae & amaxitudinis extraneus reperia-
tur, seu accidat ei maledictio , & descendat sicut descendit su-
per Datan , & Abiron quos vivos eos térra absorbuit, ita fíat 
Amen. Et qui temptare , vel inquietare ausus fuerit vindicare 
non valeat, sed plenissima ubique in ómnibus obtineat firmita^